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W dniu 4 października 2016 r.   w auli  Centrum Kształcenia  Zawodowego 

i Ustawicznego Ekonomistów im. Krzywickiego  w Chorzowie 

zainaugurowano  kolejny, 11 już rok akademicki uniwersytetu. W 

inauguracji uczestniczyli m. innymi: członkowie Rady Programowej 

GUTW z jej przewodniczącym- z-cą Prezydenta Chorzowa: mgr 

Wiesławem Ciężkowskim,  Magdalena Sekuła- Pełnomocnik Prez. 

Chorzowa d.s. aktywizacji społecznej,  dr hab.inż. Joachim Otte- inicjator 

powołania uniwersytetu,  mgr Monika Upława – Dyrektor CKZiU, mgr 

Jarosław Kowalcze.  Wykład inauguracyjny pt. „Znaczenie poprawnej 

mowy w życiu człowieka” wygłosiła dr Joanna Trzaskalik 

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO 

2016/2017 
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W związku z upływem dwuletniej kadencji dotychczasowego Zarządu 

Słuchaczy GUTW w dniu 18.10.2016 r. w trakcie Ogólnego Zebrania 

Słuchaczy, zgodnie ze statutem,  przeprowadzone zostały wybory nowego 

zarządu.  W jego skład weszły następujące osoby: Brygida Gniełka 

/Przewodnicząca/, Danuta Skórkiewicz / v-ce Przewodnicząca/, Władysława 

Szczepanek -Szmajduch / Skarbnik/, Lucyna  Misztal /Członek Zarządu/,   

Zdzisław  Swoboda / Sekretarz/.  Na drugim zebraniu zarządu w dniu 

08.11.2016 r.  dokonano dodatkowego podziału kompetencji, w wyniku 

którego osobą odpowiedzialną za sprawy kulturalne jest P. Szmajduch, a za 

sprawy turystyki i sportu -  P. Zdzisław Swoboda. 

 

 

WYBORY NOWEGO ZARZĄDU 

SŁUCHACZY  GUTW 
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 W dniu 22.11.2016 r. odbył się niezwykle ciekawy wykład dr. Jacka Kurka, 

który przybliżył słuchaczom  temat „Tablice z Macondo”,  opisujący 

fikcyjną wioskę, jej mieszkańców. Temat ten nawiązuje m. innymi do 

twórczości Stanisława Barańczaka. 

 

Natomiast w dniu 13.12.2016 r. wykład  dotyczył  podróży do egzotycznego 

dla nas kraju – Birmy. 

 

W semestrze jesiennym wysłuchaliśmy  7  wykładów, które odbywały się 

dwa razy w miesiącu. 

 

 

RELACJA   Z   WYBRANYCH 

WYKŁADÓW  
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LEKTORAT JĘZYKA NIEMIECKIEGO 

 

 

ZAJĘCIA  KOMPUTEROWE 

 

RELACJE   Z   INNYCH  ZAJĘĆ  
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ZAJĘCIA  GIMNASTYCZNE 

 

 

 

 

PRÓBA  CHÓRU 
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W dniu 25.11.2016 r. przedstawicielki Zarządu Słuchaczy uczestniczyły w 

Krakowie w Ogólnopolskiej  Konferencji UTW   „Edukacja i Aktywizacja 

Osób Starszych -Nowe Wyzwania”, zorganizowanej przez Ogólnopolską 

Federację Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego Wieku w Nowym Sączu. 

 

Przedstawicielki GUTW uczestniczyły również w I Forum Seniora, 

zorganizowanego pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego- 

Wojciecha Saługi, w katowickim Międzynarodowym Centrum 

Kongresowym  w dniu 07.12.2016 r. 

 

 

INNE  WYDARZENIA  
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SPOTKANIE  NOWOROCZNE 
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Nowy Rok 2017  rozpoczęliśmy tradycyjnym Spotkaniem Noworocznym w 

dniu 10 stycznia. Po kolejnym, ciekawym wykładzie prof. dr.hab. Elżbiety 

Górnikowskiej –Zwolak,  Słuchacze GUTW wysłuchali kolęd  w wykonaniu 

naszego chóru, a później w miłej atmosferze bawiono się przy dźwiękach 

muzyki. 
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W dniu 15.02.2017 r. startujemy z nowym cyklem zajęć – warsztatami 

fotograficznymi. Wobec zgłoszonego, dużego zainteresowania Słuchaczy 

zorganizowane zostaną dwie grupy uczestników. Mamy nadzieję, że 

będziemy mogli uatrakcyjnić relacje fotograficzne ze wszystkich naszych 

zajęć. 

Zamierzamy również  zaproponować   wycieczki  po   najbliższej  okolicy  

/zgodnie z wynikami ankiety/ oraz inne.  W miesiącach: marcu i kwietniu  

chcemy zorganizować wycieczki do zabytkowej Kopalni Guido w Zabrzu 

oraz Książęcych  Browarów  w Tychach lub Zabytkowej Sztolni w 

Tarnowskich Górach, korzystając z promocyjnej ceny. 

  

W dniu 12.01.2017 Brygida Gniełka  i Jarosław Kowalcze spotkali się z 

przedstawicielami Biura Rozwoju Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum 

Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie, z którym chcemy 

podjąć współpracę w celu uatrakcyjnienia oferty wykładów.  

Skorzystaliśmy również z zaproszenia na   IV Koncert Noworoczny w tym 

ośrodku nauki i kilkoro Słuchaczy GUTW wysłuchało również  tego 

koncertu. 

 

Jednocześnie prosimy Słuchaczy o sugestie i inne propozycje, dotyczące 

programu GUTW.  

 

Chorzów, styczeń 2017 

PLANY  NA SEMESTR  LETNI 
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